

Hot Invest ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 21 82 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hot Invest ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 25 21 82 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Liv Alslev Albinus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	44.250	41.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.359	-39.359
Andre driftsomkostninger	-28.007	-55.016
Driftsresultat	-23.116	-53.175
Andre finansielle indtægter	57.769	17.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.337	-242.051
Resultat før skat	7.316	-278.175
2 Skat af årets resultat	0	-11.995
Ordinært resultat efter skat	7.316	-290.170
Årets resultat	7.316	-290.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.170
Disponeret i alt	7.316	-290.170

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.369.855	2.409.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.369.855</u>	<u>2.409.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	802.515	758.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.515</u>	<u>758.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.172.370</u>	<u>3.167.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.360	0
Andre tilgodehavender	10.200	10.200
Tilgodehavender i alt	<u>12.560</u>	<u>10.200</u>
Likvide beholdninger	9.835	2.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.395</u>	<u>13.065</u>
Aktiver i alt	<u>3.194.765</u>	<u>3.180.371</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-4.694.143	-4.701.459
Egenkapital i alt	-4.569.143	-4.576.459
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.807.214	1.913.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.214	1.913.635
Kortfristet del af langfristet gæld	107.500	107.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.843.194	5.729.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.956.694	5.843.195
Gældsforpligtelser i alt	7.763.908	7.756.830
Passiver i alt	3.194.765	3.180.371
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.337</u>	<u>242.051</u>
	<u>27.337</u>	<u>242.051</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.995</u>
	<u>0</u>	<u>11.995</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.701.459	-4.411.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.316</u>	<u>-290.170</u>
	<u>-4.694.143</u>	<u>-4.701.459</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.914.714	2.021.135
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.500</u>	<u>-107.500</u>
	<u>1.807.214</u>	<u>1.913.635</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.385.000</u>	<u>1.490.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.370 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 774.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.